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Одговор на приговорите за технички пропусти по 
објавената прелиминарната ранг листа на кандидати во 

учебната 2021/2022 година (прв уписен рок) 
 
До Управата на ФИНКИ, во предвидениот рок до 07.09.2021 до 15:00 часот, 
пристигнаа приговори од вкупно 29 кандидати за технички пропусти по 
објавената прелиминарната ранг листа на кандидати за запишување во прва 
година во учебната 2021/2022, за прв уписен рок. 
 

86911 Приговорот се одбива. 

87846 Приговорот се одбива. 

87037 Приговорот се одбива. 

92498 Приговорот се одбива. 

89978 Приговорот се одбива. 

88271 Приговорот се одбива. 

90089 Приговорот се одбива. 

89390 Приговорот се одбива. 

87975 Приговорот се одбива. 

91914 Приговорот се одбива. 

86933 Приговорот се одбива. 

90823 Приговорот се одбива. 

87059 Приговорот се одбива. 

90544 Приговорот се одбива. 

87827 Приговорот се одбива. 

91966 Приговорот се одбива. 

89369 Приговорот се одбива. 

89184 Приговорот се одбива. 

89367 Приговорот се одбива. 

87832 Приговорот се одбива. 

88594 Приговорот се одбива. 

87138 Приговорот се одбива. 

87037 Приговорот се одбива. 

87846 Приговорот се одбива. 

87351 Приговорот се одбива. 

89462 Приговорот се одбива. 

86935 Приговорот се одбива. 

90673 Приговорот се одбива. 

91197 Приговорот се одбива. 

 
Скопје       Управа на ФИНКИ 
07.09.2021 


